РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Оргкомитет по подготовке и проведению  публичных слушаний по  проекту решения Погарского районного Совета народных депутатов
«О бюджете Погарского района на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов»
ПРОТОКОЛ

  публичных слушаний
от  13.12.2016 г.
    п.г.т. Погар
                         Присутствуют:
                                            Члены оргкомитета,  заместитель главы администрации
                                                    района, начальники отделов     администрации района,
                                                    депутаты районного  Совета народных депутатов
                                                    (список присутствующих прилагается).
   Председательствовал на публичных слушаниях  заместитель председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу  «О проекте решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019»  - Агеенко Г.В..
ПОВЕСТКА ДНЯ
    1.О поступивших дополнениях и изменениях в  проект решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского района на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019».
   2.О проекте решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019».
   3. Разное.

     1.СЛУШАЛИ: «О поступивших дополнениях и изменениях в проект решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019»   - слушали Терешка Н.П..
   Терешок Н.П. сообщил, что за период со дня  опубликования в районной газете «Вперёд» Постановления о проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и до 12 декабря 2016 года, дополнения и изменения в оргкомитет по проведению публичных слушаний,   не поступали.
РЕШИЛИ:
Решение № 2-1 от 13.12.2016 года «О поступивших дополнениях и изменениях в проект решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского района на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019» - принять (прилагается).
Голосовали: «За» - единогласно.
    2.СЛУШАЛИ: «О проекте решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» - Печенко Р.Н., члена оргкомитета публичных слушаний. Печенко Р.Н. проинформировала участников публичных слушаний по  составу бюджета района и дала развернутую характеристику всем статьям доходов и расходов бюджета района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
ВЫСТУПИЛИ:
   - Кулешов П.И, Агеенко Г.В.
   Председательствующий Агеенко Г.В. в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Погарском районе», ознакомил присутствующих с проектом решения публичных слушаний и предложил принять его за основу.
Голосовали:  «за» - единогласно.
   Дополнений и изменений в проект решения публичных слушаний не поступило.
РЕШИЛИ:
Решение № 2-2 от 13.12.2016 года «О проекте решения Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете Погарского района на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019» - принять (прилагается).
Голосовали: «За» - единогласно.
Председательствующий                                                           Г.В. Агеенко
Секретарь  оргкомитета                                                            Н.П. Терешок